621

附：

全面与进步跨太平洋伙伴关系协定委员会

关于 CPTPP加入程序的决定

622

CPTPP/COM/2019/D002
2019 1 19

__________________________________________________________

全面与进步跨太平洋伙伴关系协定委员会

关于CPTPP加入程序的决定

_______________

委员会决定如下：

ᶭ ᴆҬ ↓ ῏ ȇῃ ҍ

ᴩᵄ῏ Ȉ(CPTPP) 5 (ⱴ῀)ⱴ῀

Ȃ

623

CPTPP/COM/2019/D002 ᴆ

 1

ῃ ҍ ᴩᵄ῏ (CPTPP)

ⱴ῀

1  有意加入经济体的通知

1.1   ꞉ ⱴ῀ ᵣ ֜ⱴ῀ ╠ ҍ̆ CPTPP
1 ῒⱴ῀ CPTPP ῐ Ȃ

1.2   ⱴ῀ ᵣ ῒ ꜚⱴ῀ CPTPP ∞

(Ҋ “ⱴ῀ ”) CPTPP ֜ — ῌ(Ҋ “֜ ”)Ȃ

1.3   ֜ ⌠ⱴ῀ ῒז CPTPP Ȃ

2   请求启动加入程序

2.1   ῃ ҍ ᴩᵄ῏ ᴪ(Ҋ “ ᴪ”) ץ

27.3 (‗ ) 27.4 ( ᴪ Ԋ ↕) ‗̆

ⱴ῀ ᵣ ₮ⱴ῀ ӊ ѿ ῤ ꜚҍ

ⱴ῀ ᵣ ⱴ῀ Ȃ ‗ ԇץῈ Ȃ

2.2  ҹ ≠ ᴪ ⱴ῀ ᵬ ̆ ꞉ ⱴ῀

ᵣҍ ѿ ץ̆ ѿ ῐ

῏ Ȃ ֓ Ҍ ∞ №Ȃ

2.3  ᴪ‗ ҍѿ ⱴ῀ ᵣ ꜚⱴ῀ ̆↕ ᴪ

ѿ ᵬ ⱴ῀ ᵣ ⱴ῀ ∞(Ҋ “ⱴ

῀ ᵬ ”)Ȃ

2.4  ᴪҌ ꜚⱴ῀ ѿ ̆↕ ⱴ῀ ᵣ

ҍ Ȃ ᴪ ‗ ҹ ⱴ῀

ᵣ ⱴ῀ ᵬ Ȃ

3  加入工作组

3.1  ⱴ῀ ᵬ ѿ ף Ȃⱴ῀ ᵬ

Һ ѿ ᴋ Ȃ

1 CPTPP ӊ Ḡ ῍ ҍ‗ Ȃ 2019 ῤ̆

CPTPP ῒ CPTPP ₮ ⱴҍⱴ῀ ῏ ᴪ Ȃҍⱴ῀ ῏ ‗

ᾟ№ ֓ ᵬ₮Ȃ

624

CPTPP/COM/2019/D002 ᴆ

 2

3.2   ᴪ ‗ץ ҹ ⱴ῀ ᵣ№≢ ⱴ

῀ ᵬ ̆ ҹѿ ѿⱴ῀ ᵬ Ȃⱴ῀ ᵬ

ᴪ ԇ Ȃ

3.3   ⱴ῀ ᵬ ѿ ᴪ ҉̆ ⱴ῀ ᵣ ׂҹ

ᵬꜜⱬ̆ץ ҹ CPTPP ӈⱵ ῒ ῤ

ᴋᵥ ḱ ӊ Ȃ

3.4   ⱴ῀ ᵬ ѿ ᴪ 30 ῤ̆ ⱴ῀ ᵣ

ⱴ῀ ᵬ ֜ῒ ‰῀₮ᴇ/Ҍ (NCMs)( ȁ

Ⱶȁ Ⱶȁ ȁ Ⱶֲ ҳ ῀ ȁ ץ ᴑҙ Ȃ̃

ⱴ῀ ᵣ ₮ᴇ ҹҍץҊ ‰ ѿ ↕̆

№≢ ⱴ῀ ᵣ ֜ῒ ‰῀ Ȃ

3.5   ⱴ῀ ᵣ ⱴ῀ ᵬ ( )̆ ῒ

‰῀₮ᴇ ∞̆ ᵥ ῏ ‰Ȃ

3.6   ∞ ̆ⱴ῀ ᵬ ᴪ ֜῏ԍ ⱴ῀

ᵣⱴ῀ CPTPP ᴆ ӥ Ȃ ӥ ⱴ

῀ ᵬ Ҭץ ѿ ԇץ ‰Ȃ

4   委员会批准

4.1   ᴪ ץ ѿ ‗ ‰ ⱴ῀ ᵬ ֜

῏ԍ ⱴ῀ ᵣⱴ῀ CPTPP ᴆȂ ᴪᵬ₮

‰ⱴ῀ ᴆ ⱴ῀ ᵣ ҹ CPTPP ‗

↕̆ ᴪ 6ҩ ̆ ῤ ⱴ῀ ᵣ

֜ ֜ ⱴ῀ӥ̆ ῒ ⱴ῀ ᴆ̆

ԇץ Ȃ

4.2  ᴪҺ ₱ ⱴ῀ ᵣ̆ ᴪ ῒⱴ

῀ CPTPP ᵬ‗ Ȃ

4.3  ⱴ῀ ᵣ ῒ ̆ ֜ ֜

ῒⱴ῀ӥȂ ⱴ῀ ᵣ ῒ ҹ CPTPP ӈ

Ⱶ ῒ ῤ ᵬῃ ḱ Ȃ

4.4  ѿ ⱴ῀ ᵣᵬҹ ⱴ῀

CPTPP ֜ Ȃ

4.5  ⱴ῀ ᵣ Ҋ 60 ҹ CPTPP (̔a)

ⱴ῀ ᵣ ῒ ⱴ῀ ᴆ ⱴ῀ӥ֜ ֜

ӊ ̕ (b) ӥ ֜

625

CPTPP/COM/2019/D002 ᴆ

 3

ӊ ץ̆ ҹ‰Ȃ ѿҩ ҩ ‰ ₮ Ҥ

̆↕ ᴪ ѿ Ȃ

5  基准

5.1  ⱴ῀ ᵣ ̔

(a)  ῒ CPTPP ↕ ̕

(b)  ₮ ‰ ῏ԍ ȁ Ⱶȁ ȁ Ⱶȁ

ȁ ᴑҙץ Ⱶֲ ҳ ῀ ‰῀₮

ᴇȂ ֓₮ᴇ ҹ ѿ ᶫ ֟ ΐ

ҙ ӈ ׆̆῀‰ ⱴ῀ ᵣҍ

ӊ ԑ≠῏ ̆ ꜚ ȁ ̆

Ḇ ȁ Ԉ Ȃ

5.2  CPTPP ⇔ ῏ ȁ Ⱶ

ῒז ׆ ῃ ‰῀ ᵬҹ ⱴ

῀ ᵣ ᵬ Ȃ

	Accession-Process
	cptpp-com-2019-d002
	加入程序REV-1